[198] [1480, 1er mai]

[Paragraphe cancellé]

Andree Ogeri, alias de Cabanis, produxit litteram burgesie1

Item comparuit Andreas, filius quondam Perrini de Cabanis, civis Sedunensis,
dicens se jure hereditario dicti Perrini, ejus patris, esse civem Sedunensem; qui
quidem Perrinus, genitor suus, fuit civis et pro cive habitus licet ad presens
 litteram burgesie dicti Perrini, ejus patris, reperire nequeat, attamen ipsum Per-
rinum, ejus genitorem, in concivem Sedunensem per universitatem civium
 Sedunensium fuisse receptum et admissum, ut hoc latius reperitur in data littere
burgesie ipsius Perrini per ipsum jamdudum pro antiquis annotacionibus fiendis et
per me Petrum Dominarum, notarium, annotatis producte, sibi per dictam univer-
sitatem sub ejus minori sigillo concesse et per Simonem Rapillardi, notarium,
recepte sub anno Domini millesimo quatercentesimo octuagesimo et die prima
mensis maii.
1 Voir supra, n° 189. Un chiffre (30 s. ?) a été biffé.

[Fol. 20]

[199] Liberorum Francisci Aren, 2 libras

Item Johanneta, relicta quondam Francisci Aren, tutrix testamentaria liberorum
suorum cum dicto Francisco, ejus marito, procreatorum, que proponendo dicit
verum esse quod, licet ipsa gubernatrix habita per eam diligentia non reperit litte-
ram burgesie ad opus dictorum suorum liberorum et etiam predecessorum, scilicet
quondam discreti viri Anthonii Aren et Francisci, ejus filii, nihilominus dicit dic-
tos suos liberos cum dicto quondam Francisco legitime genitos se de dicta burge-
sia in possessione manuteneri causis et racionibus hiis subsequentibus:

Tum primo cum ipsi liberi et eorum predecessores, scilicet eorum avus, Antonius
Aren, et dictus Franciscus, eorum pater, fuerunt et steterunt de dicta burgesia in
possessione pacifica decem, viginti, triginta, quadraginta, quinquaginta annis et
ultra emolumenta, honores et onera percipiendi, serviendi, utendi tam lignis, insu-
lis civium crescentibus quam aliis rebus utilibus singulis civibus distributis;

Tum quia dictus quondam Antonius Aren, pater dicti Francisci, decessit ante bel-
lum seu guerram Sabaudie, qui tamen Antonius Aren, notarius, pro cive Sedunensi
fuit apud suos notos, vicinos et apud cives Sedunenses tentus et reputatus civis
Sedunensis, sicut Hans et Bartholomeus Aren, sui fratres, ideo censetur vehemens
presumptio de combustione edificiorum ipsius quondam Antonii Aren et etiam lit-
terarum et instrumentorum tam in papiro quam pergameno scriptarum in eisdem
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edificiis existentibus [sic], quoniam multociens ante predictam guerram Sabaudie
dicta civitas Sedunensis per ejus hostes fuit combusta;